Приложение 6
к Правилам организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

Форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе

г.Караганда 13.03.2017г. 10.00 часов

Конкурс выбора поставщиков услуги по организации питания обучающихся в
КГУ «Основной средней школе №79»

Конкурсная комиссия в составе:
1. Председатель комиссии Орманбаева Д.Т. -  директора КГУ «ОСШ №79»;
2. Заместитель председателя комиссии Эбджэр1мова Н.Т. -  замдиректора по ВР КГУ «ОСШ №79»;

Члены конкурсной комиссии:
Ж уканова А.Ж. -  гл.бухгалтер КГУ «ОСШ  №79»;
Деревянко J1.B. -  бухгалтер КГУ «ОСШ №79»;
Алтайбаева Д.М. -  медсестра КГУ «ОСШ №79»;
Асылбекова С.С. -  завхоз КГУ «ОСШ №79»;
Кобенова Л.К. -  представитель родительского комитета КГУ «ОСШ №79»;

Секретарь конкурсной комиссии -  Ким Ю.В. -  экономист КГУ «ОСШ  №79».

13.03.2017 года рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации
питания, обучающихся в КГУ «ОСШ №79».

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

1. ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда, ул.Октябрьская 15. (07.03.2017г. -  09.30).
2. ИП «Кабжанова Роза Мухаметкалиевна», г.Караганда, ул.Тулепова 17/123. (07.03.2017г. -  1 1.50).

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе:
1. ИП «Кабжанова Роза Мухаметкалиевна», г.Караганда, ул.Тулепова 17/123.

И Н Н -671109401008
Свидетельство индивидуального предпринимателя Серия 08915 № 0014836 от 18.07.2011г.
Б И Н -  980541000035, БИК -  ALMNKZKA, «АТФ Банк».
Документация не соответствует требованиям конкурсной документации п.З пп.1, поставщик не
предоставил заявку на участие в конкурсе на государственном языке.

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации:

1. ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда, ул.Октябрьская 15.

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
открытого голосования решила:

1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Смольникова Ольга Николаевна», г.Караганда, ул.Октябрьская 15.

2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков:
1. ИП «Кабжанова Роза М ухаметкалиевна», г.Караганда, ул.Тулепова 17/123.

п. 1, поставщик не

предоставил заявку на участие в конкурсе на государственном языке.
3) Рассмотрения конкурсной документации ротенциальных поставщиков к участию в конкурсе

будет проводиться конкурсной комиссией в КГУ «Основной средней школе № 79» (актовый зал),
г.Караганда, ул.Курмангазы 1., 15 марта 2017 года в 10.00 часов.

За данное решение проголосовали:
За - 7 голосов (Орманбаева Д.Т., Вбдп<оргмова Н.Т., Жуканова А.Ж., Деревянко J1.B.,

Асылбекова С.С., Алтайбаева Д.М., Кобенова J1.K.).
Против - 0 голосов

Председатель Орманбаева Д.Т.

Зам.председателя

Члены комиссии Жуканова А.Ж.

Деревянко Л.В.

Алтайбаева Д.М.

Асылбекова С.С.

Кобенова Л.К.

Секретарь Ким Ю.В.